

세 입 총 괄 표

2019년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|--------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 418,015,093 | 100.00 % | 365,304,291 | 100.00 % | 52,710,802 | 14.43% |
| 100 지방세수입 | 13,098,000 | 3.13 % | 13,098,000 | 3.59 % | 0 | 0.00% |
| 110 지방세 | 13,098,000 | 3.13 % | 13,098,000 | 3.59 % | 0 | 0.00% |
| 111 보통세 | 13,098,000 | 3.13 % | 13,098,000 | 3.59 % | 0 | 0.00% |
| 111-03 주민세 | 800,000 | 0.19 % | 800,000 | 0.22 % | 0 | 0.00% |
| 111-04 재산세 | 2,408,000 | 0.58 % | 2,408,000 | 0.66 % | 0 | 0.00% |
| 111-05 자동차세 | 5,781,000 | 1.38 % | 5,781,000 | 1.58 % | 0 | 0.00% |
| 111-07 담배소비세 | 1,556,000 | 0.37 % | 1,556,000 | 0.43 % | 0 | 0.00% |
| 111-09 지방소득세 | 2,553,000 | 0.61 % | 2,553,000 | 0.70 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 17,535,114 | 4.19 % | 17,526,614 | 4.80 % | 8,500 | 0.05% |
| 210 경상적세외수입 | 12,697,614 | 3.04 % | 12,697,614 | 3.48 % | 0 | 0.00% |
| 211 재산임대수입 | 1,112,229 | 0.27 % | 1,112,229 | 0.30 % | 0 | 0.00% |
| 211-02 공유재산임대료 | 1,112,229 | 0.27 % | 1,112,229 | 0.30 % | 0 | 0.00% |
| 212 사용료수입 | 5,402,000 | 1.29 % | 5,402,000 | 1.48 % | 0 | 0.00% |
| 212-01 도로사용료 | 40,000 | 0.01 % | 40,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 212-03 하수도사용료 | 320,000 | 0.08 % | 320,000 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| 212-04 상수도사용료 | 960,000 | 0.23 % | 960,000 | 0.26 % | 0 | 0.00% |
| 212-05 시장사용료 | 23,000 | 0.01 % | 23,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 212-07 입장료수입 | 3,521,000 | 0.84 % | 3,521,000 | 0.96 % | 0 | 0.00% |
| 212-08 기타사용료 | 538,000 | 0.13 % | 538,000 | 0.15 % | 0 | 0.00% |
| 213 수수료수입 | 428,400 | 0.10 % | 428,400 | 0.12 % | 0 | 0.00% |
| 213-01 증지수입 | 120,000 | 0.03 % | 120,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 200,000 | 0.05 % | 200,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 213-04 기타수수료 | 108,400 | 0.03 % | 108,400 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 3,919,000 | 0.94 % | 3,919,000 | 1.07 % | 0 | 0.00% |
| 214-01 사업장생산수입 | 1,996,000 | 0.48 % | 1,996,000 | 0.55 % | 0 | 0.00% |
| 214-08 의료사업수입 | 1,121,000 | 0.27 % | 1,121,000 | 0.31 % | 0 | 0.00% |
| 214-09 기타사업수입 | 802,000 | 0.19 % | 802,000 | 0.22 % | 0 | 0.00% |
| 215 징수교부금수입 | 269,000 | 0.06 % | 269,000 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 215-01 징수교부금수입 | 269,000 | 0.06 % | 269,000 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 1,566,985 | 0.37 % | 1,566,985 | 0.43 % | 0 | 0.00% |
| 216-01 공공예금이자수입 | 1,556,088 | 0.37 % | 1,556,088 | 0.43 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|--------------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|--------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 216-02 민간융자금회수이자수입 | 897 | 0.00 % | 897 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 216-06 기타이자수입 | 10,000 | 0.00 % | 10,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 220 임시적세외수입 | 4,837,500 | 1.16 % | 4,829,000 | 1.32 % | 8,500 | 0.18% |
| 221 재산매각수입 | 15,000 | 0.00 % | 15,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 221-03 공유재산매각수입금 | 15,000 | 0.00 % | 15,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 222 부담금 | 165,000 | 0.04 % | 165,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 222-02 일반부담금 | 165,000 | 0.04 % | 165,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 223 과징금및과태료등 | 105,000 | 0.03 % | 105,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 223-01 과징금 | 9,000 | 0.00 % | 9,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-03 변상금 | 4,000 | 0.00 % | 4,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-05 과태료 | 92,000 | 0.02 % | 92,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 224 기타수입 | 4,432,500 | 1.06 % | 4,424,000 | 1.21 % | 8,500 | 0.19% |
| 224-01 불용품매각대 | 20,000 | 0.00 % | 20,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 224-06 그외수입 | 4,412,500 | 1.06 % | 4,404,000 | 1.21 % | 8,500 | 0.19% |
| 225 지난연도수입 | 120,000 | 0.03 % | 120,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 225-01 지난연도수입 | 120,000 | 0.03 % | 120,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 300 지방교부세 | 201,006,000 | 48.09 % | 172,683,000 | 47.27 % | 28,323,000 | 16.40% |
| 310 지방교부세 | 201,006,000 | 48.09 % | 172,683,000 | 47.27 % | 28,323,000 | 16.40% |
| 311 지방교부세 | 201,006,000 | 48.09 % | 172,683,000 | 47.27 % | 28,323,000 | 16.40% |
| 311-01 보통교부세 | 194,522,000 | 46.53 % | 166,233,000 | 45.51 % | 28,289,000 | 17.02% |
| 311-02 특별교부세 | 34,000 | 0.01 % | 0 | 0.00 % | 34,000 | 순증 |
| 311-03 부동산교부세 | 6,360,000 | 1.52 % | 6,360,000 | 1.74 % | 0 | 0.00% |
| 311-04 소방안전교부세 | 90,000 | 0.02 % | 90,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 400 조정교부금등 | 1,415,000 | 0.34 % | 1,415,000 | 0.39 % | 0 | 0.00% |
| 420 시·군조정교부금등 | 1,415,000 | 0.34 % | 1,415,000 | 0.39 % | 0 | 0.00% |
| 421 시·군조정교부금등 | 1,415,000 | 0.34 % | 1,415,000 | 0.39 % | 0 | 0.00% |
| 421-01 시·군일반조정교부금 | 1,415,000 | 0.34 % | 1,415,000 | 0.39 % | 0 | 0.00% |
| 500 보조금 | 119,309,816 | 28.54 % | 111,513,986 | 30.53 % | 7,795,830 | 6.99% |
| 510 국고보조금등 | 102,232,953 | 24.46 % | 98,100,141 | 26.85 % | 4,132,812 | 4.21% |
| 511 국고보조금등 | 102,232,953 | 24.46 % | 98,100,141 | 26.85 % | 4,132,812 | 4.21% |
| 511-01 국고보조금 | 67,633,620 | 16.18 % | 65,076,463 | 17.81 % | 2,557,157 | 3.93% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|----------------------|------------|---------|------------|---------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 511-02 국가균형발전특별회계보조금 | 31,108,729 | 7.44 % | 29,596,069 | 8.10 % | 1,512,660 | 5.11% |
| 511-03 기금 | 3,490,604 | 0.84 % | 3,427,609 | 0.94 % | 62,995 | 1.84% |
| 520 시·도비보조금등 | 17,076,863 | 4.09 % | 13,413,845 | 3.67 % | 3,663,018 | 27.31% |
| 521 시·도비보조금등 | 17,076,863 | 4.09 % | 13,413,845 | 3.67 % | 3,663,018 | 27.31% |
| 521-01 시·도비보조금등 | 17,076,863 | 4.09 % | 13,413,845 | 3.67 % | 3,663,018 | 27.31% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 65,651,163 | 15.71 % | 49,067,691 | 13.43 % | 16,583,472 | 33.80% |
| 710 보전수입등 | 56,758,695 | 13.58 % | 44,657,637 | 12.22 % | 12,101,058 | 27.10% |
| 711 잉여금 | 50,803,412 | 12.15 % | 38,702,354 | 10.59 % | 12,101,058 | 31.27% |
| 711-01 순세계잉여금 | 50,803,412 | 12.15 % | 38,702,354 | 10.59 % | 12,101,058 | 31.27% |
| 712 전년도이월금 | 5,000,000 | 1.20 % | 5,000,000 | 1.37 % | 0 | 0.00% |
| 712-01 국고보조금사용잔액 | 4,000,000 | 0.96 % | 4,000,000 | 1.09 % | 0 | 0.00% |
| 712-02 시·도비보조금사용잔액 | 1,000,000 | 0.24 % | 1,000,000 | 0.27 % | 0 | 0.00% |
| 713 융자금원금수입 | 955,283 | 0.23 % | 955,283 | 0.26 % | 0 | 0.00% |
| 713-01 민간융자금회수수입 | 955,283 | 0.23 % | 955,283 | 0.26 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 8,892,468 | 2.13 % | 4,410,054 | 1.21 % | 4,482,414 | 101.64% |
| 721 전입금 | 8,892,468 | 2.13 % | 4,410,054 | 1.21 % | 4,482,414 | 101.64% |
| 721-03 기타회계전입금 | 8,892,468 | 2.13 % | 4,410,054 | 1.21 % | 4,482,414 | 101.64% |